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Saku õlletehase 2

Õ

l
l
e

t
e

h

a

s

e

 
r
i
n

g

J

a

a

m

a

 
t
n

K

ü

l
g

n

ä

h

t

a

v

u

s

a

l
a

 

8

m

PRK0000204

Saku õlletehase 1

Vääriselupaik

VEP NR 154059

Saku mõisa park

KLO1200457

Saku mõisa park

KLO1200457

5
.
0

7
.
0

T

a

l
l
i
n

n

-

S

a

k

u

-

L

a

a

g

r

i
 

m

n

t

n

r

 

1

1

3

4

0

1

3

4

5

6

8

9

10

11

13

15

17

18

22

23

24

25

26

27

2. OLEMASOLEVATE EHITISTE EKSPLIKATSIOON

Nr
Nimetus

Ehitisregistri kood

Ehitisalune pind vastavalt

ehitisregistri andmetele (m²)

1 Administratiivhoone 116019703
1440,6

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kommunikatsioonide galerii

220284171
72,3

CO2 mahuti 220711069 36

Käär-laagritsehh

116019705 2440

Vana keedumaja

116019706  2997

Ladude korpus

116019707 7540

Uus keedumaja

116019710 2994

Elektrijaoskond

116019711 103

Pumbamaja

116019713 237

Trafoalajaam

116019714 100

116019716 33

Vana väravahoone 116019718 102

Villimise valvehoone 116019719 45

Kontorihoone tehn. ruumidega

116047904
1031,5

Trafoalajaam

Ladu 120534652 1242

CO2 mahuti 220569829  14

Autokaal 220576868  72

PVC laohall ja ühendusgalerii

120576884 4184

Laohoone 120579046
4083,3

Villimis- ja laohoone

116019704
9178,7

21
Tiigi väljavool koos kalapääsuga

220216125 180

22
Vilja vastuvõtu hoone

- 122

23
Sadevee puhastusjaam

124

24
II astme pumbajaam

236

25 Veemahutid 532

26
Katlamaja

382

27
Villjaelevaatorid

902

-

-

-

-

-

Tallinna mnt 2a

Th 100% 8060m²
71801:010:0310 Tallinna mnt 2

Th85/L10/Ä5 79 150m²
71801:010:0091

AADRESS

KATASTRI NR

PINDALA

SIHTOTSTARVE

Tallinna mnt 2

Th85/L10/Ä5 79 150m²
71801:010:0091

OLEMASOLEVA KINNISTU ANDMED

EHITISE NUMBER

EHITISREGITRIS OLEV, KUID JOONISELT PUUDUV EHITIS

EHITISREGITRIS PUUDUV EHITIS

12

22

SAKU VALD

SAKU ALEVIK

TUGIPLAAN

PLANEERIJA:
JAANUS PRAKS

08/15

1:1000

DP

3

MAA-ALA PLAAN TEHNOVÕRKUDEGA Hades Geodeesia OÜ; töö nr 2608

Mõõdistatud: 2016 a

Koordinaadid: L-Est 97 süsteem

Kõrgused: 1977a. Balti süsteem

Pärnu mnt 130-32

11317 Tallinn

gsm:+37256914976

jaanus@paasik.ee

 PROJEKT:

 TÖÖ NR.:

 STAADIUM:

 MÕÕT:

 JOONISE NR.:

VÄLJATRÜKI KUUPÄEV:

 JOONIS:

Paasik OÜ

TALLINNA MNT 2 JA 2A

MAAÜKSUSTE DETAILPLANEERING

DETAILPLANEERINGUALA PIIR

KINNISTU PIIR

OL. OLEVAD TEED JA PLATSID

OL. OLEVAD HOONED

LEPPEMÄRGID

OL. OLEV HALJASALA

nr 208

OL. OLEV PUURKAEV JA NR

OL. OLEVA PUURKAEVU

HOOLDUSALA R=10m

JUURDEPÄÄSU SUUND KINNISTULE

VÄÄNA JÕE KALDA PIIRANGUVÖÖND 100m

VÄÄNA JÕE KALDA EHITUSKEELUVÖÖND 50m

VÄÄNA JÕE KALDA VEEKAITSEVÖÖND 10m

VÄÄNA JÕGI

TEEKAITSEVÖÖND 10m

KINNISMÄLESTIS

OL. OLEV SÄILITATAV PIIRE

VEETORU

MITTETÖÖTAVAD TRASSID

OLEMASOLEVAD TEHNOVÕRGUD

KANALISATSIOON

GAASITORU

SADEVEEKANALISATSIOON

SIDEKANALISATSIOON

KÕRGEPINGEKAABEL

SIDEKANALISATSIOON

MADALPINGEKAABEL

1. OLEMASOLEVATE KINNISTUTE ANDMED
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Tallinna mnt 2
Th 85
L 10
Ä 5

71801:010:0310 2819402Th 100 8060Tallinna mnt 2a

AA
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S

Saku Õlletehase AS

Saku Õlletehase AS

KI
TS
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DU
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D

Isiklik kasutusõigus
Saku vald kasuks*

OL. OLEV JALAKÄIJA TEE

* Saku mõispargi tiigi paisregulaatori rekonstrueerimiseks, remontimiseks, hooldamiseks ja kasutamiseks pindalaga 30m²

KÜLGNÄHTAVUSALA 8m

TÄNAVAKAITSEVÖÖND 10m

RAUDTEE KAITSEVÖÖND 30m

Hol.olev=25m

Hol.olev=41m

Hol.olev=13m

Hol.olev=12m

Hol.olev=13m

Hol.olev=11m

Hol.olev=30m

Hol.olev=11m

Hol.olev=28m

OL. OLEV HOONE KÕRGUS
Hol.olev=28m

EHITISMÄLESTISE KAITSEVÖÖND 50m

(Saku Mõisa park reg nr 2954)

MITTETÖÖTAV SADEVEETRASS

VÄÄRISELUPAIK VEP nr 154059

KAITSTAV LOODUSOBJEKT KLO1200457

VÄÄNA JÕE KALLASRAJA ALA


